

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

**022 - garáž č.5 - oprava střechy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 163,47**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
14 163,47  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 974,33  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 137,80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

**022 - garáž č.5 - oprava střechy**

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 163,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

430,32

94 - Lešení a stavební výtahy

430,32

PSV - Práce a dodávky PSV

13 733,15

712 - Povlakové krytiny

13 733,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

**022 - garáž č.5 - oprava střechy**

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 163,47**

D HSV Práce a dodávky HSV 430,32

D 94 Lešení a stavební výtahy 430,32

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,600	65,20	430,32
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 733,15

D 712 Povlakové krytiny 13 733,15

2	K	712300841_R	Očištění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu	m2	21,450	39,80	853,71
3	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	21,450	15,00	321,75
4	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	83 100,00	581,70
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	21,450	137,00	2 938,65
6	M	62855009	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 5,0mm</i>	m2	25,000	347,00	8 675,00
7	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,183	1 160,00	212,28
8	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,183	820,00	150,06